

Årsredovisning

Borgmästarnas Kontor AB

559040-9628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Eklund
2025-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av lokaler och fastigheter, fastighetservice och fastighetsunderhåll samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Leverantörskostnaderna har ökat under året vilket Borgmästarnas Kontor AB inte har kunnat möta upp i omsättningen då företaget under det första halvåret inte har haft full beläggning. Anpassningar utav lokalen har medfört kostnader för att tillmötesgå nya hyresgästers behov. Detta har bidragit till det negativa resultatet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	545	532	486	421
Resultat efter finansiella poster	-94	-16	3	-10
Soliditet %	9	29	50	54

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	60 000	90 887	-15 968
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-15 968	15 968
- Årets resultat			-94 042
- Belopp vid årets utgång	60 000	74 919	-94 042

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	74 919
Årets resultat	-94 042
Summa	-19 123

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-19 123
Summa	-19 123

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	544 636	531 961
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	544 636	531 961
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 169	-3 327
Övriga externa kostnader	-647 111	-544 643
Personalkostnader	-2 628	0
Summa rörelsekostnader	-651 908	-547 970
Rörelseresultat	-107 272	-16 009
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 879	41
Räntekostnader och liknande resultatposter	-649	0
Summa finansiella poster	13 230	41
Resultat efter finansiella poster	-94 042	-15 968
Resultat före skatt	-94 042	-15 968
Årets resultat	-94 042	-15 968

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	29 955	63 423
Övriga fordringar	21	1 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	148 999	145 754
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>178 975</i>	<i>210 685</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	19 690	40 825
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>19 690</i>	<i>40 825</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	257 693	221 547
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>257 693</i>	<i>221 547</i>
Summa omsättningstillgångar	456 358	473 057
SUMMA TILLGÅNGAR	456 358	473 057

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	74 919	90 887
Årets resultat	-94 042	-15 968
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-19 123	74 919
Summa eget kapital	40 877	134 919
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	226 809	182 021
Övriga skulder	19 829	10 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	168 843	145 446
Summa kortfristiga skulder	415 481	338 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	456 358	473 057

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Magnus Eklund

Magnus Eklund

2025-06-30

Jan Ohlin

Jan Ohlin

2025-06-30